Избирательная комиссия
сельского поселения «Даурское»

РЕШЕНИЕ
«14» августа 2017г.	           №3

Об избрании секретаря избирательной комиссии сельского поселения «Даурское».
 В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 4 от 14.08.2017 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам  секретаря избирательной комиссии сельского поселения «Даурское» избирательная комиссия сельское поселение «Даурское» решила:
   Избрать секретарем избирательной комиссии сельского поселения «Даурское» Юшину Татьяну Владимировну.

   Председатель избирательной комиссии   _____________   Е.И. Якимова
   Секретарь избирательной комиссии         _____________   Т.В.Юшина